

PB Design Holding ApS

Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2020

Phillip Bodum Svare-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PB Design Holding ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr: 38169742

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabspraksis således at resultatopgørelsen nu vises ud fra en artsopdelt resultatopgørelse modsat den funktionsopdelte resultatopgørelse tidligere år. For beskrivelse heraf henvises til omtale i anvendt regnskabspraksis.

Foruden ovenstående, har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på 88 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		88.362	-132.141
Ordinært resultat før skat		88.362	-132.141
Årets resultat		88.362	-132.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.362	-132.141
I alt		88.362	-132.141

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.362	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	108.362	0
Anlægsaktiver i alt		108.362	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	
Aktiver i alt		108.362	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		88.362	0
Overført resultat		-50.000	-50.000
Egenkapital i alt		88.362	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	0
Gældsforpligtelser i alt		20.000	0
Passiver i alt		108.362	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-50.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	88.362	0	0	88.362
Egenkapital, ultimo	50.000	88.362	-50.000	0	88.362

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	62.501	0
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	62.501	20.000
Nettoopskrivninger primo	-62.501	0
Andel i årets resultat jf. note	88.362	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	88.362	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.362	20.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PB Design IVS, København	100%	88.362	129.330
Svare-Andersen Bags ApS, København	85%	-68.166	-16.964

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dock Group ApS, København	50%	40.000	-

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholder kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0